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Bergen Summer Research School on Global Development Challenges (BSRS): 
Global Health in Biomedical, Social and Cultural Perspectives, 21. juni – 2. juli 2010 
 
Foreløpig rapport 
 
Bergen Summer Research School on Global Development Challenges (BSRS) er en internasjonal 
forskerskole på doktorgradsnivå som organiseres av Universitetet i Bergen, i samarbeid med NHH, 
CMI, HiB og UniResearch. Målsettingen med BSRS er å 
 

- Styrke forskerutdanningen på utvalgte strategiske felt innen tverrfaglige globale 
problemstillinger samt utvikle egen profil innen området 

- Skape en unik internasjonal møteplass for doktorgradskandidater fra hele verden og utdanne 
globalt engasjerte fremtidige forskere og ledere 

- Utvikle samarbeid mellom forskere ved UiB, NHH, CMI, HiB, UniResearch og internasjonele 
forskere 

- Tilby parallelle disiplinære og tverrdisiplinære kurs, plenumsforelesninger, åpne debatter med 
ikke-akademiske organisasjoner og sosio-kulturelle arrangementer 

- Profilere Bergen som internasjonal kunnskapsby 
 
Forskerskolen ble arrangert for tredje gang 21. juni – 2. juli 2010, under temaet ” Global Health in Bio-
Medical, Social and Cultural Perspectives”.  
 
BSRS 2010 tilbød 8 ulike forskerkurs, hvorav 6 kurs var organisert av forskergrupper som 
samarbeidet på tvers av ulike fakultet ved UiB og/eller samarbeidsinstitusjonene. 2 av kursene ble gitt 
av fagmiljøer ved henholdsvis Det psykologiske fakultet (HEMIL-senteret) og Det medisinsk-
odontologiske fakultet (Senter for internasjonal helse), UiB. I tillegg til lokale lærere deltok også minst 
én invitert, fremstående utenlandsk forsker per kurs, som underviser og veileder. For mer informasjon 
om de ulike kursene og kurslederne, se vedlagte brosjyre og program. 
 
Vi mottok i alt 271 søknader. Søkerne kom fra 65 ulike land. Opptaket av kandidater ble gjort av 
fagkomiteer for hvert enkelt kurs, etter strenge kvalitetskrav. 126 kandidater fra 44 land fikk tilbud om 
opptak. 15 av dem tok ikke plassen, noen få av personlige årsaker, men de fleste fordi de ikke fikk 
innvilget finansiell støtte fra BSRS og heller ikke greide å skaffe seg stipend på egen hånd. De 111 
kandidatene som deltok på Sommerskolen kom fra 41 ulike land, og rundt tre fjerdedeler var fra land i 
Sør. 44% kom fra Afrika. Relativt mange av studentene var imidlertid tilknyttet akademiske 
institusjoner utenfor egne land. I alt 26 av studentene var tilknyttet norske institusjoner. 9 av disse var 
norske, mens de andre kom fra Argentina, Burkina Faso, Congo, India, Laos, Nigeria, Pakistan, Peru, 
Tanzania, Uganda, United Kingdom og Zambia. De fleste av dem var knyttet til Universitetet i Bergen 
(22), primært Senter for internasjonal helse (12) og HEMIL-senteret (3), men i tillegg deltok studenter 
fra henholdsvis Universitetet for miljø og biovitenskap, Lovisenberg diakonale høgskole og Høgskolen 
i Bergen. For flere detaljer om den geografiske spredningen av studentene, se vedlegg. 
 
Kandidatene blir tatt opp som ordinære studenter ved Universitetet i Bergen fram til 31.12.2010, med 
full tilgang til UiBs elektroniske bibliotektjenester og andre elektroniske ressurser, inkludert UiBs 
læringssystem, ”Min side”, i hele perioden. 
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Alle årets kurs var nyutviklede for BSRS 2010. Fagmiljøene dekker selv kostnadene ved utviklingen av 
doktorgradskursene. I tillegg kommer den faglige innsatsen som gjøres under selve forskerskolen, der 
kurslederne også forventes å delta på det omfattende plenarprogrammet som er obligatorisk for alle, 
og veiledning og sensurering av studentenes oppgaver i ettertid.  
 
Vi har også denne gang fått svært positive tilbakemeldinger på gjennomføringen av forskerskolen, 
både fra studentene og de internasjonale forskerne som deltok i programmet, og fra våre lokale 
samarbeidspartnere i Bergensmiljøet. Tilbakemeldingene viser at deltakerne har vært fornøyde med 
det akademiske nivået på de ulike kursene og det felles faglige plenarprogrammet. De gir oss også 
ros for effektiv organisering, og uttrykker at de har satt særlig pris på den sosiale rammen som gir 
gode muligheter for faglig kontakt og informasjonsutveksling på tvers av ulike fag og forskningskulturer 
og ikke minst legger forholdene til rette for fruktbare dialoger Sør-Sør og Nord-Sør.. 
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